
\

ZARZADZENIE Nr 1/2013
Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy w Turku

z dnia 21.01.2013 roku

w sprawie wprowadzenia zasad dysponowania srodkami publicznymi przeznaczonymi
na:

- . organizacje i finansowanie szkolen indywidualnych,· finansowanie kosztów studiów podyplomowych,· finansowanie kosztów egzaminów umozliwiajacych uzyskanie swiadectw,
dyplomów, zaswiadczen, okreslonych uprawnien zawodowych lub tytulów
zawodowych oraz kosztów uzyskania licencji.

Na podstawie § 6 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzedu Pracy w Turku,
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

'-' Wprowadzasie zasadydysponowaniasrodkamipublicznymiprzeznaczonymina:
· organizacje i finansowanie szko!en indywidualnych,
· finansowanie kosztów studiów podyplomowych,
· finansowanie kosztów egzaminów umozliwiajacych uzyskanie swiadectw,

dyplomów, zaswiadczen, okreslonych uprawnien zawodowych lub tytulów
.zawodowych oraz kosztów uzyskania licencji,

w brzmieniu zalacznika do niniejszego zarzadzenia.

§2

Traci moc zarzadzenie nr 512011 Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy w Turku
z dnia 10.03.2011 r. w sprawie wprowadzenia zasad dysponowania srodkami publicznymi
przeznaczonymI na:

. organizacje i finansowanie szkolen indywidualnych,

. finansowanie kosztów studiów podyplomowych,
· finansowanie kosztów egzaminów umozliwiajacych uzyskanie swiadectw," dyplomów, zaswiadczen, okreslonych uprawnien zawodowych lub tytulów

zawodowych oraz kosztów uzyskania licencji,

§3

Wykonanie zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 21 stycznia 2013 r.

~~.
~~~q.:
A)N~~

i'""ri~ n dA
R"'~-Kurzaj

C~.G
f

,~


